ПРИКАЗ

No __ J;,_ -;5' ___ _

'~ ~?L/ 2025 г.
г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» очного тура

Объединенной межвузовской олимпиады школьников по математике

В целях организации и проведения очного тура Объединенной
межвузовской олимпиады школьников по математике в ФГБОУ ВО
«Национальный исследовательский университет «МЭИ» (далее - НИУ

«МЭИ»)

приказываю:

1. Сформировать на базе НИУ «МЭИ» оргкомитет Объединенной

межвузовской олимпиады школьников по математике (далее - Олимпиада) в

с ледvющем составе:

1 Замолодчиков Владимир Николаевич Председатель оргкомитета, первый

проректор

2 Титов Дмитрий Анатольевич Заместитель председателя оргкомитета,

начальник УПН

3 Лукьянцев Денис Сергеевич Ответственный секретарь, специалист УПН

4 Маринцева Ирина Алексеевна Зам.начальника УПН

5 Соколова Ксения Викторовна вед. специалист УПН

6 Кабанова Анастасия Альбертовна специалист УПН

7 Карпунина Мария Валерьевна менеджер ОПРвСПОиВО

8 Чазов Никита Витальевич специалист УПН

2. Сформировать на базе НИУ «МЭИ» экспертную комиссию

Олимпиады в след ющем составе:
1 Зубков Павел Валерьевич Председатель комиссии, заведующий каф.

математического и компьютерного

2 Бободжанов Абд а из

3 Вестфальский Алексей Евгеньевич математического и

компьюте ного модели ования

4 Заславский Алексей Александрович доцент каф. математического и

компьюте ного модели ования

3. Управлению по профориентации и набору (Титов Д.А.)

организовать проведение в НИУ «МЭИ» г. Москва 2 февраля 2025 г.
(воскресенье) с 09°0 до 17°0 очного тура Олимпиады.

4. Помощнику проректора по модернизации имущественного

комплекса и правовой работе Конончуку А.Б.:

• обеспечить функционирование необходимых служб института в
день проведения Олимпиады;

• обеспечить в день проведения Олимпиады работу гардероба на

1-м этаже с 09°0 до 11°0;

• обеспечить подготовку мест общего пользования и фойе

2-го этажа для выдачи посадочных талонов.

5. Проректору по безопасности Плотникову А.В.:
• принять необходимые меры по обеспечению правопорядка и

безопасности участников и организаторов Олимпиады в день её проведения;

• обеспечить доступ участников и организаторов Олимпиады в дом

17 по Красноказарменной улице по служебной записке от управления по
профориентации и набору.

6. Отделу сопровождения расписания учебных занятий

(Ястребова Е.А.) учесть занятость следующих аудиторий для проведения

Олимпиады: Б-300, В-308, Г-200, Г-300.

7. Рекомендовать председателю профсоюзного комитета студентов и
аспирантов Тимченко С.М. и командиру движения ССО МЭИ
Никитину А.М. обеспечить работу студенческого отряда в день проведения

Олимпиады.

8. Комбинату социально-бытовых услуг (Кравченко М.В.)

обеспечить в день проведения Олимпиады функционирование киоска питания

в фойе 1-го этажа дома 17 по ул . Красноказарменная .

9. Управлению общественных связей (Федорова Д.Д.) совместно с
управлением по профориентации и набору обеспечить освещение Олимпиады

в средствах массовой информации, на интернет-портале НИУ «МЭИ» и в

социальных сетях НИУ «МЭИ».

1 О. Начальнику правового управления Беловой О.А. обеспечить
правовую поддержку деятельности оргкомитета Олимпиады.

11. Директорам филиалов НИУ «МЭИ» в г. Волжском и

г. Смоленске организовать проведение очного тура Олимпиады

2 февраля 2025 года.
12. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.Н.Замолодчиков